2026 年２月 12 日
各 位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長  C E O 田中 秀夫

  (コード番号：２９８２ 東証プライム)

問合せ先  専 務 取 締 役  C F O 後藤 英夫
電話番号 ０３－５２５１－７６４１

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年12月31日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

（ご参考）１株当たりの年間配当の内訳

２． 理由

当社は、予想配当性向が 50％を超えない限りにおいて、配当利回り（１株当たり年間配当金÷1 月

から 12 月までの月末株価の平均）が４％以上となるように配当額を決定し、これにより第２次中

期経営計画（2024年12月期～2026年12月期）にて重視している株主価値の向上を目指します。この

方針のもと、2025年12月期の期末配当については１株当たり10.00円といたしました。

以 上

決定額

（2025年12月期期末）

直近の配当予想

（2025年11月13日公表）

前期実績

（2024年12月期）

基 準 日 2025年12月31日 同左 2024年12月31日

１株当たり配当金 10.00円 10.00円 5.50円

配 当 金 総 額 498百万円  269百万円

効 力 発 生 日 2026年３月11日  2025年３月12日

配 当 原 資 利益剰余金  利益剰余金

基準日
当期

（2025年12月期）

前期実績

（2024年12月期）

第 ２ 四 半 期 末 6.00円 4.50円

期 末 10.00円 5.50円

年 間 16.00円 10.00円